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Choroszcz 17.05.2016r.

Sprawa: dotyczy postepowania przetargowego ,,Modernizacja SUW Rogowo i Zlotoria”
z dnia 06.05.2016r., znak sprawy - ZP.2.05.2016

Zamawiajacy zawiadamia, ze od oferentéw wplynely pytania o nastepujacej tresci:

Pyvtanie Nr 5 :

Zgodnie z trescig SIWZ:

skt 1032

........ posiadanie  przez osoby wyzej wymienione wiedzy z zakresu techniki i narz¢dzi
zarzqdzania projektem, potwierdzonej odpowiednim certyfikatem bedzie dodatkowo punktowane
przy ocenie oferty (waga kryterium 18.3) pod warunkiem posiadania jednego z trzech nizej
wymienionych certyfikatow:

o Certified Project Management Associate IPMA;
e Project Management Institute;

e Prince2,

(.)
18.3 Kryterium — posiadany certyfikat 10% (10 punktow)
(™
Pytanie:

Czy wyzej wymienione kryterium odnosi si¢ do jakiejkolwiek osoby wymienionej w ww. punkcie 1
czy wymagane jest bezwzgledne posiadanie certyfikatu przez ktorakolwick z 0s6b oraz jak
Zamawiajacy bedzie liczyl liczbe punktow przy posiadaniu certyfikatu przez wigce niz jedng
osobe.

Odpowiedz:

W zwiazku z ww. zapytaniem informuje, ze wymienione kryterium odnosi si¢ do ktorejkolwiek z
0s6b wymienionych w punkcie 10.3.2. Posiadanie certyfikatu nie jest wymogiem bezwzglednym
jednak podlegajacym dodatkowej punktacji.

Ponadto w odpowiedzi na zapytanie odno$nie - jak Zamawiajacy bedzie liczyt liczbe punktow przy
posiadaniu certyfikatu przez wiecej niz jedng osobg Zamawiajacy w celu uszczegotowienia zapisu
wprowadza zmiany w pkt. 18.3 SIWZ, kt6ry po zmianie otrzumuje brzmienie:

. Kryterium — posiadany certyfikat 10% (max 10 punkitow)
Wartosé punktowa przyznawania w kryterium ,, Posiadany certyfikat” przedstawia si¢ nastgpujgco:
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- za kazdego specjaliste podanego w wykazie osob w punkcie 10.3.2 SIWZ posiadajgcego certyfikat-
2.5 pkt.

Maksymalna liczba punktéw do zdobycia: 10 pkt.”

Pytanie Nr 6:

Zgodnie z trescig SIWZ:

o lessi)

Zamawiajgey informuje, ze przed zlozeniem ofert nalezy odby¢ obowigzkowg wizje lokalng
w terenie w celu zapoznania sig ze stanem istniejgcym przysziej modernizacji .

Termin wizji lokalnej wyznacza si¢ na dzien 11 maja 2016 roku godzina 12.00 (miejsce spotkania
siedziba zamawiajgcego). Zamawiajgcy nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej w innym
terminie. Oferta Wykonawcy, kitory nie odbyl obowigzkowej wizji lokalnej zostanie odrzucona a
Wykonawca wykluczony z postgpowania.

(.)"
Pvtanie:

Z uwagi na fakt, iz przetarg ten jest przetargiem powtorzonym, to czy Zamawiajgey uzna dokument
z poprzedniej wizji lokalnej, w ktorej Wykonawca bratl udziat w dniu 11 kwietnia 2016r.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy uzna dokument potwierdzenia z wizji lokalnej z dnia 11.04.2016r., ktory nalezy
dotgczy¢ do oferty obecnego przetargu.

Powyisze wyjasnienia  modyfikujq zapisy SIWZ zamowienia.

Zmianie ulegajq zapisy terminéw zawarte w czesci 14.17 oraz 16.3116.5
Zamawiajgcy przediuza terminu skladania ofert do dnia 24. 05.2016r. do godz. 12.00.
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 24.05.2016r. godz. 12.15

Zaktad Energetyki Cieplnej, Wodociggow i Kanalizacji w Choroszczy Spétka z 0.0., 16-070 Choroszez ul. H. Sienkiewicza 25 A,
KRS 0000027596 Sad Rejonowy w Biatymstoku, XII Wydziat Gospodarczy,
NIP: 542-10-21-522, REGON: 050350184, tel: 85719 11 08
www.zec-choroszcz.pl



